
Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2021 m. rugpjūčio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Baumberger / EUIPO – Nube (Lío)

(Byla T-466/21)

(2021/C 382/43)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovas: Dino Baumberger (Vėzelis, Vokietija), atstovaujamas advokatų J. Fusbahn ir D. Dawirs

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Nube, SL (Ibisa, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkas: ieškovas Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas Lío, kurį sudaro geltona aukso ir juodos 
spalvos – Europos Sąjungos prekių ženklas Nr. 14 194 872

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. birželio 2 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1221/2020-5

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir atitinkamai 2020 m. balandžio 28 d. Anuliavimo skyriaus sprendimą (registracijos 
pripažinimo negaliojančia procedūra Nr. 000025762 C),

— atmesti prašymą pripažinti registraciją negaliojančia ir palikti galioti ginčijamo prekių ženklo Nr. 14 194 872 
registraciją,

— priteisti iš EUIPO ir Nube SL bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 59 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2021 m. rugpjūčio 4 d. pareikštas ieškinys byloje DBM Videovertrieb / EUIPO – Nube (Lío)

(Byla T-467/21)

(2021/C 382/44)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: DBM Videovertrieb GmbH (Vėzelis, Vokietija), atstovaujama advokatų J. Fusbahn ir D. Dawirs

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Nube, SL (Ibisa, Ispanija)

2021 9 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 382/31


	Byla T-466/21: 2021 m. rugpjūčio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Baumberger / EUIPO – Nube (Lío)
	Byla T-467/21: 2021 m. rugpjūčio 4 d. pareikštas ieškinys byloje DBM Videovertrieb / EUIPO – Nube (Lío)

